Fonte: Publicado no BI 42, 24 out. 2014, p. 9.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 299/CSJT.GP.SG, DE 20 DE OUTUBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante da correspondência eletrônica da

Coordenadoria de Apoio aos Ministros - CAMIN, de 20 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Retificar o ATO CSJT.GP.SG N.º 296, de 20 de outubro de 2014, para

alterar o trecho de viagem da servidora Lilian Pinheiro Dantas, de Brasília/Santa
Maria/Brasília para Brasília/Santa Maria/Porto Alegre/Brasília, referente ao período
de 21 a 24 de outubro de 2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN